РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02 июля 2025 года                           №  63                                           х. Мирный
О внесении дополнений в утверждённый Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Балко-Грузского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781  и пунктом 2 статьи 782  Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 30.12.2021г. № 24, руководствуясь п.11 ч.2 ст.34 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»;

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в утверждённый, постановлением Администрации   Балко-Грузского сельского поселения от 18.03.2025г. № 13, Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов по направлению расходов и читать в редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Балко-Грузского
сельского поселения                                                           С.В.Ковалев
Приложение
к постановлению Администрации Балко-Грузского

сельского поселения от 02.07.2025 г. № 63
Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Направление расходов

	глава
	наименование
	Перечень целевых субсидий

	Целевые средства субсидии
	Код по классификации расходов бюджета

	Наименование
	Аналитический Код

Цели

	1
	2
	3
	4
	5

	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Раздел 1. Направление расходов:
Расходы на предоставление субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели на содержание, обеспечение деятельности, реализацию мероприятий

	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Раздел 1.1. Перечень целевых субсидий:

	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Субсидия на проведение технического

обследования конструкций и элементов

здания МБУК БГСП Луначарский СДК,

расположенного по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Мирный, ул.Почтовая 10Б»
	к01
	951 0801 0240200700 612

	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Субсидия на изготовление локально сметного расчета и прохождение экспертизы по объекту: «Благоустройство детской игровой площадки, расположенной по адресу: Ростовская обл, Егорлыкский район, хутор Балко-Грузский, ул. Школьная, д.7»
	к02
	951 0801 0240200700 612

	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Субсидия на изготовление локально сметного расчета и прохождение экспертизы по объекту: «Благоустройство детской игровой площадки, расположенной по адресу: Ростовская обл,Егорлыкский район, хутор Тавричанка, ул. Мира, д.30-а»
	к03
	951 0801 0240200700 612

	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Субсидия на проведение мероприятий по замене существующих оконных и дверных блоков в зданиях МБУК БГСП Луначарский СДК
	к04
	951 0801 0240200700 612

	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Субсидия на приобретение строительных и комплектующих материалов для обустройства ограждения по адресу: Ростовская обл., Егорлыкский район, хутор Балко-Грузский, ул .Школьная, д.7
	к05
	951 0801 0240200700 612

	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Субсидия на проведение текущего ремонта зданий, помещений и сооружений, на благоустройство территорий, фасадов зданий и сооружений, работы по устройству сооружений МБУК БГСП Луначарский СДК
	к06
	951 0801 0240200700 612

	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Субсидия на осуществление мер по противодействию терроризму в МБУК БГСП Луначарский СДК
	к07
	951 0801 0240200700 612